Совет Анастасьевского сельского поселения
Шегарского района Томской области

РЕШЕНИЕ

15.11.2017			                                      № 22
с. Анастасьевка				4-е собрание IV-го созыва

О внесении изменений
в решение Совета Анастасьевского
сельского поселения от 27.09.2017
№ 3 «О выборах руководящих органов
Анастасьевского сельского поселения»

Руководствуясь ст. 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с п.2 ст.27 Устава Анастасьевского сельского поселения,

Совет Анастасьевского сельского поселения решил:
1. Внести в решение Совета Анастасьевского сельского поселения от 27.09.2017 № 3 следующие изменения:
1) из пункта 1 исключить выражение: «одновременно исполняет полномочия Председателя Совета Анастасьевского сельского поселения».
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании Анастасьевского сельского поселения «Информационный бюллетень» и разместить на официальном сайте Администрации Анастасьевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http:// ).
3. Контроль за настоящим решением оставляю за собой.

Председатель Совета
Анастасьевского сельского поселения,
Глава Администрации
Анастасьевского сельского поселения				Д.Н. Анисимов